UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

PORTARIA DG/CESFI Nº 005/2013

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ- CESFI, no
uso de suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

RESOLVE:

Art.1º DIVULGAR o resultado do processo seletivo para as 40 (quarenta) vagas do Pré-Vestibular
Comunitário, respeitando a ordem de classificação de acordo com os critérios estabelecidos no
item 6.1 do Edital 003/2013.

 Lista dos classificados, em ordem de classificação:

1º. TAÍS SABRINA CRUZ
2º. GABRIELA BETSY MACHADO
3º. CLAUDIA FERREIRA DEMETRIO
4º. MAXIMILIANO MATHEUS FURTADO
5º. GUSTHAVO AUGUSTO SIMAS
6º. JANIO CASSIMIRO VIEIRA
7º. SABRINA APARECIDA MONTEIRO
8º. GÉSSICA TATIANE BORTOTTO
9º. MARIZETE DA SILVA RAMOS REIS
10º. TAILISA PLOCHAI BORGES
11º. REGIANE CRISTINA CAETANO
12º. JHENIFER CRISTINO MENEGAZ
13º. MILENA GUIMARÃES DOS SANTOS
14º. ANDREIA GONÇALVES MOREIRA
15º. EVERLY DE MEDEIROS
16º. DIANA DA ROCHA
17º. LUCAS FILIPE COSTA MENDES
18º. GERGE ROBERT GOMES KERSCHNER
19º. MATHEUS SIMAS DA SILVA
20º. DOMINIQUE EDUARDA SANTOS PARRA
21º. FLAVIA BARBARA MENDES
22º. EVERTON LUIZ LOPES
23º. LUCAS RONCHI CARNEIRO
24º. MARIELLE PEREIRA DA COSTA
25º. JÉSSICA PLOCHAI
26º. ANA PAULA GOMES DE PAOLI
27º. TATIANE FATIMA BOMFIM
28º. LUIARA BERTOTTI
29º. FRANCELI RIVA PEREIRA
30º. MAIARA FERNANDA DEMÉTRIO
31º. MARCUS DEMONTI KRICINSKI
32º. CAROLINE REIS
33º. WENDY KATIUCIA RODRIGUES
34º. LETÍCIA DOMINGOS
35º. ELTON DE SOUZA
36º. GEORGIA MARIA PEREIRA MOTA

http://www.cesfi.udesc.br/

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

37º. ALEXEN ZUCONELLI
38º. KARINA DA SILVA LEMOS
39º. GABRIEL ALVES CARNEIRO
40º. GREICIANE FAGUNDES SPROTTE

 Lista dos classificados, em ordem de classificação para cadastro de reserva. Os
candidatos abaixo serão chamados em caso de desistência de algum candidato, respeitada
a ordem de classificação:

41º. LIDIANE MACHADO NIEDERAUER
42º. SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA BRAGA
43º. DANIELLI DOROCINSKI GONZAGA
44º. LUIZ HENRIQUE AIRES BOTELHO
45º. THAYNARA ISES PEREIRA
46º. GISLAINE LUANA BORTOTTO
47º. BRUNA DOS SANTOS
48º. FILIPE GONÇALVES
49º. CAROLINA SICILIANO DA SILVA
50º. GUILHERME GONÇALVES
51º. NATHÁLIA MACELANI FABRICIO
52º. JULIANO BATISTA
53º. NATÁLIA GARCIA GUERRA ALVES
54º. ANA JULLY DOS SANTOS CAMARGO
55º. LAYLA LOHANA DE SOUZA LEITE DE OLIVEIRA
56º. GABRIELA NALÚ FARIA
57º. DAIANE MELCHIORETTO FLORÊNCIO
58º. JEFTE SILVESTRE FILHO
59º. GABRIELA OHANA BORBA CATARINA
60º. QUESIA MONTEIRO
61º. MARIA EDUARDA MANCIA DE SOUZA
62º. ANA PAULA PEREIRA
63º. JULIA BETTINELLI
64º. BRUNO PIGORETTI DE MENECH
65º. FERNANDO CRAUSS FORGIARINI
66º. SHERLYN PEREIRA VASCONCELOS
67º. AMANDA CHARÃO BONEBERG
68º. CRIS ELEN DE SOUZA SANTOS
69º. FABILI ANDRADE
70º. PAOLA CORREIA BUENO
71º. BRUNA SOARES DA SILVA
72º. THAÍS DESIREÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA
73º. LEONARDO OLIVEIRA GONÇALVES
74º. CARLOS ALEXANDRE VIEIRA CARDOSO
75º. PAULA ARAUJO SABAN
76º. POLIANA CAROLINA VIAR FALCÃO
77º. ANA PAULA GOMES
78º. ICARO BERTAN
79º. RAPHAELA DA SILVA FRANÇA DE CARVALHO
80º. EDUARDA MONTIBELLER SCHUCH
81º. ANELISE DE LIMA KIRIENKO

http://www.cesfi.udesc.br/

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

82º. MILIANA LINHARES DE LIMA
83º. LETICIA REGINA MARQUES DE BRITO
84º. MILENA CELINA CARDOSO
85º. INGRID HOELTGEBAUM DE ALMEIDA CORREIA
86º. DANIELLE MOMBAQUE DORNELLES
87º. PABLO MAFESSOLI
88º. DANIELA BALBINOT
89º. NADINE RECH DA SILVA
90º. KARIN DE ALMEIDA
91º. LUANA LINHARES
92º. ALICE PICCOLOTTO
93º. VITÓRIA NATHÁLIA DO NASCIMENTO
94º. JOANA DE SOUSA FERNANDES
95º. TAIZA LUANA PEREIRA RAIZER
96º. EMANUELE DE CASTRO NASCIMENTO
97º. RAFAELA FRANCINE DE MOURA
98º. BRUNO RICHARD FERNANDES DE SOUZA
99º. RAFAELLA PAULI NIEHUES
100º. RITA RUSSO
101º. NATALY WEBER ARLINDO
102º. THIAGO HAIGERTI BERTOLDI
103º. ELIÉZER DE QUEIROZ BATISTA
104º. FERNANDA NATALIA COLLA DE SOUZA
105º. HATTOS PAULO MENDES SOARES
106º. PAULO THIAGO PIAZZA
107º. JOÃO VICTOR ARAÚJO DE SOUZA
108º. ALÍSSA MANFROI

Art.2º Os 40 (quarenta) primeiros classificados devem comparecer no dia 01 de abril às 18:30h no
prédio da UDESC (1º andar – sala 102) para o início das aulas, portando documento de
identificação.

Art.3º Os demais candidatos inscritos não foram listados, pois não cumpriram os requisitos do
item 4.3 do Edital 003/2013.

Art.4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento.

Balneário Camboriú, 27 de março de 2013.

Professora Maria Ester Menegasso, Dra.
Diretora Geral do CESFI

http://www.cesfi.udesc.br/